HX78xxC
2017 JULY1 / 11深圳市汉芯半导体有限公司
三端固定正稳压电路
产品说明
HX78xxC系列是用于各种电视机、收录机、电子仪器、设备的稳
压电源电路。品种有 HX7805 /06 /08 /09 /10 /12 /15 /18 /24 。
采用三引线带散热片塑料 TO-220 和 TO-263封装形式。
主要特点：
 输出电流大，IOMAX=1.5A。
 无需外接元件。
 内设过热、短路保护电路。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HX7805CTG
TO-220-3
HX7805C 管装 1000 只/盒
HX7806CTG HX7806C 管装 1000 只/盒
HX7808CTG HX7808C 管装 1000 只/盒
HX7809CTG HX7809C 管装 1000 只/盒
HX7810CTG HX7810C 管装 1000 只/盒
HX7812CTG HX7812C 管装 1000 只/盒
HX7815CTG HX7815C 管装 1000 只/盒
HX7818CTG HX7818C 管装 1000 只/盒
HX7824CTG HX7824C 管装 1000 只/盒
HX7805CSRG
TO-263-3
HX7805C 编带 500 只/盘
HX7806CSRG HX7806C 编带 500 只/盘
HX7808CSRG HX7808C 编带 500 只/盘
HX7809CSRG HX7809C 编带 500 只/盘
HX7810CSRG HX7810C 编带 500 只/盘
HX7812CSRG HX7812C 编带 500 只/盘
HX7815CSRG HX7815C 编带 500 只/盘
HX7818CSRG HX7818C 编带 500 只/盘
HX7824CSRG HX7824C 编带 500 只/盘
TO-220-3
TO-263-3
TO-263-2
HX78xxC
2017 JULY2 / 11深圳市汉芯半导体有限公司
HX7805CD2TRG
TO-263-2
HX7805C 编带 500 只/盘
HX7806CD2TRG HX7806C 编带 500 只/盘
HX7808CD2TRG HX7808C 编带 500 只/盘
HX7809CD2TRG HX7809C 编带 500 只/盘
HX7810CD2TRG HX7810C 编带 500 只/盘
HX7812CD2TRG HX7812C 编带 500 只/盘
HX7815CD2TRG HX7815C 编带 500 只/盘
HX7818CD2TRG HX7818C 编带 500 只/盘
HX7824CD2TRG HX7824C 编带 500 只/盘
功能框图
1
电源
2